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北京集科仪器有限公司

● 03OM101-107 反射/分光镜架

● 03OM102~106 反射/分光镜架

技术指标 03OM102-106

产品特点:
● 二维倾斜调节；

● 采用微调螺纹副驱动，提供精细调整；

● 进口高品质碟型弹簧复位，稳定性特佳，高硬度陶瓷螺杆顶块，使用寿命长；

● 三点聚四氟乙烯刚性支撑，安全可靠；

● 开放式结构，便于装取镜片。两个方向的螺钉固定孔，便于安装。

反射/分光镜架  Beamsplitter Mirror Mounts

反射/分光镜架是光学系统中常用的调整架，可实现二维或四维调整，其调整的舒适程度、精细程度以及耐用

性、稳定性至关重要。我公司提供的反射/分光镜架，全部采用经过精磨研配的M6×0.25细牙微调螺纹副，特别是

带锁紧的反射/分光镜架是我公司的专利产品(专利号为：ZL03.2.42894.4)。有各种不同规格，供您选择，特殊要

求，接受订制。

03OM102

03OM101/102/103/104/105/106/反射/分光镜架，单轴调整范围为：±5°      分辨率：5″

型号

Amm

Bmm

Cmm

自重

03OM103

25

53

28

0.1kg

03OM104

30

58

30.5

0.11kg

03OM105

40

73

40.5

0.15kg

03OM106

50

78

50

0.17kg

03OM102

20

48

25.5

0.09kg
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